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Protokół Nr 53/23 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się 14 grudnia 2023 r.  

w godz. 13.00 – 13.37, w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego,  

przy al. IX Wieków Kielc 3. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Ad 1.                        

Przewodniczący Komisji, Maciej Gawin otworzył posiedzenie. Członkowie Komisji bez 

uwag przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2024 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r.  

5. Sprawy różne.   

 

Materiały do pkt 2-3 stanowią załączniki do akt LXVIII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, plan pracy jest załącznikiem do akt Komisji Samorządu Terytorialnego.  

 

Ad 2-3. 

Projekty uchwał w sprawach: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 oraz uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2024 rok omówiła zastępca dyrektora Departamentu Budżetu  

i Finansów -  Katarzyna Ziółkowska (wydruk prezentacji jest załącznikiem nr 4). 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040. 
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Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinia Nr 85/23 stanowi zał. nr 5.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok. 

Komisja Samorządu Terytorialnego przy 3 głosach ,,za” i 4 głosach ,,przeciw” negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Opinia Nr 86/23 załącznik nr 6.  

 

Ad 4.                                   

Radni otrzymali projekt planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r. (zał. nr 7).  

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji na I półrocze 

2024 r. (zał. nr 8). 

 

 

Ad 5.   

Sprawy różne.  

 

Radny Jan Maćkowiak zgłosił problem dotyczący parkingu. Nadmienił, że chodzi o błąd 

czytnika, który często, niezgodnie z prawdą, pokazuje brak miejsc parkingowych. 

Zaproponował aby rozwiązać problem w porozumieniu z Wojewodą Świętokrzyskim.  

 

Przewodniczący Komisji Maciej Gawin zgodził się z uwagą radnego, nadmienił że w dniach 

kiedy odbywają się posiedzenia powinno się udostępnić kilka miejsc, ponieważ radni nie mają 

gdzie zaparkować. 

 

Do powyższych uwag odniósł się Wicemarszałek Województwa Marek Bogusławski,  

który wyjaśnił, że problem z brakiem miejsc parkingowych dotyczy wszystkich i w takim 

przypadku należy zadzwonić do pracownika Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o wpuszczenie 

na parking. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił, aby podjąć próbę rozwiązania problemu.   

 

Innych uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący Komisji  

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek                                      Maciej Gawin 


